

## Atpakaļ pie altāra – personīgie svētbrīži un gala laika vēsts

### 8. DIENA – PIELŪGSME UN TRIJU EŅĢEĻU VĒSTS

"Bīstieties Dieva un dodiet Viņam godu, jo ir atnākusi Viņa tiesas stunda; pielūdziet To, kas radījis debesis un zemi, jūru un ūdens avotus." /Atklāsmes grāmata 14:7/

#### Pirmā un otrā eņģeļa vēsts

Mēs kā Septītās dienas adventisti esam aicināti pasludināt gala laika vēsti, kura ir tik nozīmīga, ka nekam nevajadzētu ļaut novērst mūsu uzmanību /Elena Vaita, "Liecības draudzei", 8.sēj., 302.lpp./ Mēs sludinām pirmā eņģeļa vēsti, kurš laižas "debesu vidū; tam bija mūžīgs evaņģēlijs sludināms tiem, kas dzīvo virs zemes, un visām tautām un ciltīm, valodām un tautībām" /Atklāsmes 14:6/, aicinot visus bīties Dievu, dot Viņam godu un pielūgt "To, kas radījis debesis un zemi, jūru un ūdens avotus" /7.pants/. Šie panti mums atgādina, ka cilvēka izcelšanās ir dievišķa, nevis evolucionāra. Mums ir "mūžīgs evaņģēlijs" - tieši šim laikam un visos laikos aktuāls, svarīgs un mūžīgs, nepieciešams un nebeidzams!

Mēs arī sludinām otrā eņģeļa vēsti, kas ir atrodama Atklāsmes 14:8: "kritusi lielā Bābele"! Šī svētā vēsts aicina visus patiesos Dieva sekotājus noraidīt cilvēku radītās pielūgsmes formas un ticības uzskatus, kas nav balstīti Dieva Vārdā. Tā aicina projām no dažādiem uzskatiem, ko Raksti un Pravieša Gars neatbalsta. Nāciet ārā no Bābeles, lai jūs nebūtu dalībnieki viņas grēkos un viņas mocībās, eņģelis Atklāsmes grāmatā 18:4 skaļi pavēl. Šī svētā vēsts ir aicinājums pastāvēt patiesā Dieva pielūgsmē, kad lielākais vairums to nedara.

#### Trešā eņģeļa vēsts

Tomēr, draugi, ja jau divas pirmās vēstis bija tik spēcīgas, Elena Vaita saka ko satraucošu par trešā eņģeļa vēsti. Viņa rakstīja vēstulē Nr. 209., 1899.gadā: "Pirmās un otrās eņģeļa vēsts pasludināšanas spēkam ir jātiek sakoncentrētam trešā eņģeļa vēstī." Kādēļ tā? Jo trešā eņģeļa vēsts ietver pirmās vēsts aicinājumu uz pielūgsmi! Un tā ietver otrā eņģeļa aicinājumu atstāt viltus pielūgsmi. Bet trešās vēsts pasludināšana no divām pirmajām atšķiras ar to, ka tā sniedz biedējošu brīdinājumu: "Ja kas pielūdz zvēru vai viņa tēlu un pieņem zīmi uz savas pieres vai savas rokas, tam būs arī jādzer Dieva dusmu vīns neatšķaidīts, kas ieliets Viņa bardzības kausā" /Atklāsmes 14:9/. Šī vēsts atklāj zemes iezīmētos zvēra pielūdzējus un debesu apzīmētos Dieva pielūdzējus.

"Šeit vajadzīga svēto izturība, kas tur Dieva baušļus un Jēzus liecību" /Atklāsmes 14:12/. Par šo vēsti Elena Vaita tālāk komentē, "Tā ir šī laika patiesība. Šai vēstij ir jāiet uz priekšu izceltai un ar lielu spēku. To nevar aizēnot cilvēku teorijas un nemanāmi maldinoši argumenti." /Vēstule Nr.20, 1900.gads/ Lūgšim šodien, lai Dievs dod spēku mūsu pielūgsmei, lai mēs varētu ar spēku pasludināt Viņa gala laika vēsti šai bojā ejošajai pasaulei.

Runāsim ar mūsu Dievu!

## Lūgšanu laiks (30-45 minūtes)

### Lūdzot pēc Dieva Vārda - Atklāsmes grāmata 14:7

"Bīstieties Dieva un dodiet Viņam godu, jo ir atnākusi Viņa tiesas stunda; pielūdziet To, kas radījis debesis un zemi, jūru un ūdens avotus."

#### “Bīstieties Dieva un dodiet Viņam godu”

Mūsu varens Dievs - Radītājs, Universa Valdnieks, mēs gribam pazemoties Tavā klātbūtnē. Tu esi mūsu Dievs, vienīgais Dievs, un Tu esi mūsu slavas, pielūgsmes cienīgs, lai mēs savas dzīves veltītu Tavas gribas papildīšanai. Tu esi brīnišķīgs, skaists, spēcīgs un apbrīnojams. Mēs lūdzam, lai Tu liec īstenoties Savam apsolījumam un piepildi mūs ar Savu Svēto Garu, lai mūsu dzīves kļūtu par Tava pilnīgā mīlestības pilnā rakstura atspulgu. Pagodinies un atklāj Sevi caur mums, mēs lūdzam. Āmen.

#### “Jo ir atnākusi Viņa tiesas stunda”

Jēzu, pravietiskā vēsts Daniela un Atklāsmes grāmatā ir skaidra: mēs dzīvojam zemes vēstures tiesas stundā. Paldies, ka mēs varam būt pārliecināti, ka Tava taisnība, ko varam iegūt ticībā, ir pietiekama, tā mums dod pārliecību par glābšanu tiesas laikā. Palīdzi mums Tavā žēlastībā dzīvot noderīgas, uz misiju vērstas kalpošanas dzīves un Tevi pagodināt visā, ko mēs darām. Āmen.

#### “Pielūdziet To, kas radījis debesis un zemi”

Jēzu, kad mēs skatāmies uz šo pasauli un universu, Tavu roku darba skaistums raisa mūsos dziļu apbrīnu. Par spīti grēka sekām visā, mēs joprojām varam redzēt, ka Tu esi Lielais Mākslinieks, Tu esi ielicis daudz skaistuma un nodomu Savā radībā. Mēs bez Tevis nepastāvētu. Paldies, ka dalījies Savā dzīvē un radīji mūs, ne tikai, lai mēs eksistētu paši priekš sevis, bet lai dzīvotu mūžīgā sadraudzībā ar Tevi, mūsu Radītāju. Āmen.

## Papildus ieteikumi lūgšanām

#### **Pateicība un slava:**

Pateicieties par konkrētām svētībām un slavējiet Dievu par Viņa labestību.

#### **Grēku izsūdzēšana:**

Veltiet dažas minūtes, lai klusībā atzītu grēkus un pateiktos Dievam par piedošanu.

#### **Vadīšana:**

Lūdziet no Dieva gudrību šī brīža izaicinājumiem un lēmumiem, kas jāpieņem.

#### **Mūsu draudze:**

Lūdziet par vietējās draudzes un Vispasaules draudzes vajadzībām (skatieties materiālā *Vispasaules draudzes vajadzības*)

#### **Vietējās lūgšanu vajadzības:**

Lūdziet par draudzes un ģimenes locekļu, kā arī šī brīža kaimiņu vajadzībām.

#### **Klausieties un atbildiet:**

Atvēliet laiku, lai ieklausītos Dieva balsī un atbildiet ar slavēšanu vai ar dziesmu.